ОБРАЗЕЦ

Директору

ФГБУ «Российский центр судебно-

медицинской экспертизы»

 Минздрава России

доктору медицинских наук А.В.Ковалеву

от ______________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью),

                                                                                            ______________, гражданство (при наличии)

(дата рождения)

документ, удостоверяющий личность

(паспорт: серия 0000 № 000000, выдан (когда, кем),

имеющего (-ей) высшее образование
(диплом серия 000 № 000000,

квалификация (врач), специальность «Лечебное дело»,

«Педиатрия», «Медицинская биохимия»),

свидетельство об аккредитации специалиста
(свидетельство об аккредитации № 0000)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас допустить меня к вступительным испытаниям в ординатуру

по специальности 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза в рамках

контрольных цифр приема и/или по договору об оказании платных услуг.

 С копиями лицензии с приложением, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом, Правилами приема в ординатуру в

2019 г., Положением об апелляционной комиссии ФГБУ «РЦСМЭ»

Минздрава России ознакомлен (-а).

 Подтверждаю факт обучения по программе ординатуры впервые.

 В предоставлении места в общежитии не нуждаюсь.

 Контактная информация: адрес места регистрации и проживания;

 № контактного телефона: ___________ ;  е-mail: ___________ .

 К заявлению прилагаю список индивидуальных достижений.

 Согласен на обработку в установленном порядке моих персональных

данных и материалов.

 Проинформирован, что в случае предоставления мною недостоверной

информации приемная комиссия вправе принять решение об отказе в допуске

к вступительным испытаниям.

«       » _____________2019 г.       (подпись)